
南阳市蓝天交通能源有限公司数字能源场站服务项目中标结果公告

（招标编号：HNZB[2024]NY082）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市蓝天交通能源有限公司数字能源场站服务项目:

      中标人：河南数藤技术有限公司 其他类型中标价：详见二、其他

二、其他：

   河南招标采购服务有限公司受南阳市蓝天交通能源有限公司的委托，就南阳市蓝天交通

能源有限公司数字能源场站服务项目进行国内公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定

标，本项目中标候选人公示期已满，公示期内无异议，现就本次招标项目的中标结果公布如

下：

一、项目名称：南阳市蓝天交通能源有限公司数字能源场站服务项目

二、招标公告发出日期：2024年 8月 1日

三、评标信息

评标日期：2024年 8月 22日 9:00

评标地点：河南招标采购服务有限公司南阳分公司评标室

四、中标结果

中 标 人：河南数藤技术有限公司

投标报价：第一年研发运维费用 308000.00元；第二、三、四、五年运维服务费用 484000.00

元

服务期限：五年（其中一年研发运维+四年运维服务）

质量要求：符合国家及行业标准，满足招标文件要求

五、公告发布媒介

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南

招标采购网》上发布。中标公告期限为 1个工作日。

六、本次招标联系事项

招 标 人：南阳市蓝天交通能源有限公司

地    址：南阳市示范区泗州路与长江北路交叉口蓝天大厦

联 系 人：范先生  



联系电话：18638997226

招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

地    址：南阳市孔明路与范蠡路交叉口南 100米学府公寓

联 系 人：张艳  王春悦

联系方式：0377－63533599  18537736625                     

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市蓝天交通能源有限公司                         

   地    址：南阳市示范区泗州路与长江北路交叉口蓝天大厦                                

   联 系 人：范先生                             

   电    话：18638997226                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 南阳市孔明路与范蠡路交叉口南 100米学府公寓

   联 系 人： 张艳 王春悦

   电    话： 0377－63533599

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T15:00:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T15:00:32+0800
	BJ
	ePolicy




